
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo 
na zhotovení stavby

Název zakázky: „Rekonstrukce mostu v km 18,582 na trati
Ústí nad Labem - Most"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm
číslo smlouvy: E618-S-1792/2023
ISPROFOND: 5423520034

(dále jen „Objednáte" 

a

Chládek & Tintěra, a.s.
se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
IČO: 627 43 881, DIČ: CZ62743881
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B 706
bank. spojení: .................................................................
zastoupena: Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva a Vladimírem Jehličkou, DiS., Mgr. 
Miroslavou Kokešovou, Pavlem Holzknechtem a Libuší Tintěrovou, členy představenstva 
(Společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva 
společně.)

Korespondenční adresa:
Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice

číslo smlouvy: 23202

(dále jen „Zhotovíte" 

společně dále jako „smluvní strany"

Strana 1 z 11

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 16.5.2023 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení stavby 
„Rekonstrukce mostu v km 18,582 na trati Ústí nad Labem - Most" (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále 
jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1. Doplnění odborného personálu Objednatele
2. Změna odborného personálu Zhotovitele
3. Rozšíření seznamu poddodavatelů o společnost GeoTec-GS, a.s

Na straně Objednatele dochází k doplnění odborného personálu o pozice :

- Technický dozor stavebníka (TDS) - železniční svršek a spodek (..............................
- Technický dozor stavebníka (t d s ) - mosty a inženýrské konstrukce (........................... a
- Technický dozor stavebníka (TDS) - zařízení elektrotechniky a energetiky (........................

Na straně Zhotovitele dochází ke změně na pozici „Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a 
spodek" ................. namísto I......................... a na pozici „Specialista (vedoucí prací) na 
geotechniku" (.............................. místo ............................ Zhotovitel doložil Objednateli 
veškeré doklady prokazující splnění kvalifikačních kritérií pro výkon funkce daných osob, které byly 
Objednatelem jakožto zadavatelem v Technické kvalifikaci předmětné zakázky.

Tímto dodatkem se zároveň rozšiřuje seznam poddodavatelů o společnost GeoTec-GS, a.s. IČO: 
25103431.

I.
Předmět Dodatku

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly dle čl. 5.3 Smlouvy na následující 
změně Smlouvy:

1. Změna čl. 5.15 Smlouvy

- ruší se stávající znění čl. 5.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.15 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 
Příloha č.

Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č.

1 Obchodní podmínky OP/R/24/22/podlimitní 
2: Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)
b) Všeobecné technické podmínky - VTP/R/16/22
c) Zvláštní technické podmínky (ZTP) ze dne 23.1.2023 

3: Související dokumenty
4: Rekapitulace Ceny Díla 
5: Harmonogram postupu prací
6: Oprávněné osoby - nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č.1 
7: Seznam požadovaných pojištění
8: Seznam poddodavatelů - nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č.1 
9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele
10: Osvědčení o řádném plnění veřejné zakázky na stavební práce



2. Příloha č. 6 Smlouvy -  Oprávněné osoby

Smluvní strany se s dohodly na úpravě Přílohy č. 6 Smlouvy - Oprávněné osoby. Ruší se znění Přílohy 
č. 6 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 
1, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (současně Příloha č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

3. Příloha č. 8 Smlouvy -  Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se s dohodly na úpravě Přílohy č. 8 Smlouvy - Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
Přílohy č. 8 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
Dodatku č. 1, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 1 (současně Příloha č. 8 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz Dodatku má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí Dodatku Smlouvy je tato příloha:

Příloha č. 1 (Příloha č. 6 Smlouvy) -  Oprávněné osoby 
Příloha č. 2 (Příloha č. 8 Smlouvy) - Seznam poddodavatelů

Za Objednatele:

V Praze

Za Zhotovitele:

V ..................

.............................. 
23.04.2024 15:48 
Podepsáno elektronicky

.............. 
...........

Digitálně podepsal 
............... ........... 
Datum: 2024.04.16 
10:13:07 +0200'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Jan Kokeš
předseda představenstva 
Chládek & Tintěra, a.s.



.........

...................

...................

Digitálně podepsal 
................... 
............. 
Datum: 2024.04.16 
10:13:21 +02'00'

Mgr. Miroslava Kokešová
člen představenstva 

Chládek & Tintěra, a.s.



Příloha č. 1 (Příloha č. 6 Smlouvy) 

Oprávněné osoby



PŘÍLOHA Č. 6

Oprávněné osoby 

Za Objednatele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail sszDravni@sDravazeleznic.cz

Telefon

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ....................... .......... ......... ..........

E-mail ...................................

Telefon .........................

Technický dozor stavebníka (TDS)

Jméno a příjmení ...................

Adresa .. .................... .......... .....................

E-mail ....................................

Telefon
.........................

Technický dozor stavebníka (TDS) - železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení .............................

Adresa .. .................... .......... .....................

E-mail .....................................

Telefon
.........................

Technický dozor stavebníka (TDS) - mosty a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení ..........................

Adresa .. .................... .......... .....................

E-mail ....................................

Telefon .........................

mailto:sszpravni@spravazeleznic.cz


Technický dozor stavebníka (TDS) - zařízení elektrotechniky a energetiky

Jméno a příjmení .......................

Adresa .. .................... .......... .....................

E-mail ......................................

Telefon .........................

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek

Jméno a příjmení ......................

Adresa .. .................... .......... .....................

E-mail ....................................

Telefon .........................

Ve věcech geodetických

Jméno a příjmení .....................

Adresa . . .................... ...............................

E-mail .......................................

Telefon .........................

Koordinátor BOZP na staveništi

Jméno a příjmení ......................

Adresa .. .................... .......... .....................

E-mail ....................................

Telefon

Za Zhotovitele:

.........................

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ......................

Adresa .......................... .......................................

E-mail ...................

Telefon .................



Ve věcech technických

Jméno a příjmení .............................

Adresa .......................... .......................................

E-mail .....................

Telefon

Odborný personál Zhotovitele 
jedna fyzická osoba; toto omez

.................

na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze 
iení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr)

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení ..............

Adresa .......................... .......................................

E-mail ..................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ......................

Adresa .......................... .......................................

E-mail ......................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení ..............

Adresa .......................... .......................................

E-mail ..................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ....................

Adresa .......................... .......................................

E-mail ......................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud

Jméno a příjmení ....................

Adresa .......................... .......................................



E-mail ......................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku

Jméno a příjmení ..............................

Adresa .............................................. .....................

E-mail ...............................

Telefon .................

Osoba odpovědná za kontrolu kvality

Jméno a příjmení ...............

Adresa .......................... .......................................

E-mail ................

Telefon .................

Osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Jméno a příjmení ...............

Adresa .......................... .......................................

E-mail ................

Telefon .................

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí

Jméno a příjmení .........................

Adresa .......................... .......................................

E-mail .......................

Telefon .................

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství

Jméno a příjmení .........................

Adresa .......................... .......................................

E-mail .......................

Telefon .................



Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení .....................

Adresa .......................... .......................................

E-mail ......................

Telefon .................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny 

provádět činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva



Příloha č. 2 (Příloha č. 8 Smlouvy) 

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo 
a IČO)

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO 

případně jiným vhodným 
způsobem, nelze-li označit 

dle SO a PS)

HODNOTA PODDODÁVKY 
V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA

OK Třebestovice, a.s. 
Tovární 164, Třebestovice 
289 12
IČO: 03094251

Ocelová mostovka stavby a 
mostní závěry ..........

Elektrizace železnic Praha 
a.s.
nám. Hrdinů 1693/4a, Praha 
4 Nusle ,140 00 
IČO: 47115921

D.2.1.5 .........

Rataela s.r.o. 
Čelakovského 4297, 
Chomutov 430 01 
IČO: 05598150

Odpadové hospodářství .........

f.Hýča s.r.o.
Žitná 1656/45, Praha 1, 110 
00
IČO: 24833681

Speciální zakládání .........

FREYSSINET CS, a.s. 
Královická 267, Zápy 250 
61
IČO: 61673048

Mostní ložiska .........

Nexta s.r.o.
K vápence 123, Teplice 415 
03
IČO: 27282797

Demolice .........

H-konstrukce a.s. 
Peluškova 1407, Praha 9 - 
Kyje 198 00 
IČO: 04873254

Zábradlí .........

GeoTec-GS, a.s.
Chmelová 2920/6, Praha 10 
106 00
IČO: 25103431

Práce geotechnika .......


		2024-04-24T08:54:06+0000




